OFÍCIO EXTERNO Nº 945/2024 | PROCESSO Nº 41400/2024

Araucária, 7 de março de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação nº 103/2024 PA 41400/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 103/2024 de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, no qual

solicitou, para que tome as medidas necessárias para disponibilizar vagas na APAE para jovens e

adultos, a Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS, discorreu através do relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do

presente Ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164008-JUJLFHQLGYM-0 - Emitido por: HUGO EDUARDO DE GOSS 13/03/2024 15:28:11 -03:00

Processo Nº 42530 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: K02SC756
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta a Indicação nº 103/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 07/03/2024

Anexos
Descrição Usuário Data

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 07/03/2024 13:19 Entrada: 13/03/2024 15:27

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: HUGO EDUARDO DE GOSS

Observação: Resposta a Indicação nº 103/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 07/03/2024 13:19 Entrada: 07/03/2024 13:19:17

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Resposta a Indicação nº 103/2024

Setor: CMA - GABINETE VILSON CORDEIRO

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VILSON CORDEIRO

Saída: 13/03/2024 15:28 Entrada:

Movimentado por: HUGO EDUARDO DE GOSS Recebido por:

Observação: Encaminho resposta à Indicação nº 103/2024